РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.02.2022 года                                     № 92                               х. Верхняковский

О внесении изменений в
Решение Собрания депутатов
Верхняковского сельского поселения
от 26.09.2007 года № 95 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в
Верхняковском сельском поселении»

      В целях приведения решения Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 26.09.2007 года № 95 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верхняковском сельском поселении» в соответствие с федеральным и областным законодательством, Собрание депутатов Верхняковского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Признать утратившими силу абзацы пятый, седьмой, восьмой
пункта 4 статьи 7 Положения о бюджетном процессе в Верхняковском сельском поселении.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председателя Собрания депутатов
Верхняковского сельского поселения                                        С.Н. Филонов